
令和 3 年 4 月 6 日 

新入生保護者 各位 

興 南 高 等 学 校 

校長 我喜屋 優 

 

令和 3 年度入学式実施方法変更について（お知らせ） 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では令和 3 年度入学式を下記の日程で挙行いたしますが、新型コロナウィル

ス感染症蔓延防止のための式典の出席者は新入生と本校職員のみとし、保護者の皆様の出

席を控えていただきますようお願いします。急な変更で保護者の皆様へは多大なご迷惑を

おかけしますが、今般の状況をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時：令和 3 年 4 月 8 日(木) 午後 2 時 開式 

      ※新入生は午後 1 時 30 分に本校第 1 体育館に集合してください。 

 

２．参加者：新入生及び教職員 

 

３．式 場：第 1 体育館 

  

 ※駐車場としてグラウンドを開放致します。 

 ※新入生は式典終了後、各クラスで HR があります。新入生の帰りの時刻は午後

3 時 30 分頃を予定しています。 

 ※その他連絡事項がある場合は、後日 HP 等を通じて連絡致します。 

 

 

 

 

 

 

本件担当 興南高等学校 

教頭 當山 均 

TEL：098-884-3292    

FAX：098-884-3228 


